



# 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25512000000074534094

开票日期: 2025年04月01日

|               |                                                   |        |                |       |                                     |                |        |          |
|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------------|-------|-------------------------------------|----------------|--------|----------|
| 购买方信息         | 名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司                                  |        |                | 销售方信息 | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |                |        |          |
|               | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B               |        |                |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |                |        |          |
| 项目名称          |                                                   | 规格型号   | 单 位            | 数 量   | 单 价                                 | 金 额            | 税率/征收率 | 税 额      |
| *文具*长尾票夹      |                                                   | 彩色     | 盒              | 2     | 5.283185840708                      | 10.57          | 13%    | 1.37     |
| *计算机配套产品*色带架  |                                                   |        | 条              | 6     | 21.6371681415929                    | 129.82         | 13%    | 16.88    |
| *纸制品*皮面本      |                                                   | 25K    | 本              | 6     | 12.2743362831858                    | 73.65          | 13%    | 9.57     |
| *纸制品*纸杯       |                                                   | 白色     | 提              | 3     | 5.3274336283186                     | 15.98          | 13%    | 2.08     |
| *纸制品*抽纸       |                                                   | 硬抽     | 箱              | 1     | 207.8672566371681                   | 207.87         | 13%    | 27.02    |
| *纸制品*面巾纸      |                                                   | 抽取式    | 箱              | 1     | 90.6637168141593                    | 90.66          | 13%    | 11.79    |
| *计算机外部设备*硬盘   |                                                   | USB3.0 | 个              | 1     | 380.3893805309735                   | 380.39         | 13%    | 49.45    |
| *纸制品*卷纸       |                                                   | 12卷/箱  | 箱              | 6     | 100.646017699115                    | 603.88         | 13%    | 78.50    |
| *计算机外部设备*摄像头  |                                                   | 高清     | 个              | 1     | 89                                  | 89.00          | 13%    | 11.57    |
| *洗涤剂*洗衣粉      |                                                   | 全效     | 袋              | 2     | 24.6725663716814                    | 49.35          | 13%    | 6.41     |
| *文具*文件袋       |                                                   | 透明     | 只              | 100   | 0.9026548672566                     | 90.27          | 13%    | 11.73    |
| *纸制品*湿纸巾      |                                                   | 80片/包  | 包              | 3     | 12.6548672566372                    | 37.96          | 13%    | 4.94     |
| *原电池*电池       |                                                   | 碱性     | 卡              | 1     | 13.2389380530973                    | 13.24          | 13%    | 1.72     |
| *原电池*电池       |                                                   | 碱性     | 卡              | 1     | 13.2300884955752                    | 13.23          | 13%    | 1.72     |
| *文具*中性笔       |                                                   | 0.5mm  | 盒              | 8     | 6.4070796460177                     | 51.26          | 13%    | 6.66     |
| *计算机配套产品*键盘   |                                                   | 有线     | 个              | 1     | 41.5929203539823                    | 41.59          | 13%    | 5.41     |
| *计算机配套产品*硒鼓   |                                                   | 带芯片    | 支              | 2     | 183                                 | 366.00         | 13%    | 47.58    |
| *计算机配套产品*粉盒   |                                                   | 四色     | 套              | 1     | 961.5752212389381                   | 961.58         | 13%    | 125.00   |
| *公共安全设备*灭火器箱  |                                                   | 加厚型    | 个              | 12    | 64.5486725663717                    | 774.58         | 13%    | 100.70   |
| *纸制品*面巾纸      |                                                   | 柔韧     | 提              | 3     | 21.1327433628319                    | 63.40          | 13%    | 8.24     |
| *计算机配套产品*鼠标   |                                                   | 有线     | 个              | 1     | 14.5752212389381                    | 14.58          | 13%    | 1.89     |
| *计算机外部设备*U盘   |                                                   |        | 个              | 20    | 7.929203539823                      | 158.58         | 13%    | 20.62    |
| *计算机配套产品*硒鼓   |                                                   | 带芯片    | 支              | 1     | 183                                 | 183.00         | 13%    | 23.79    |
| *计算机配套产品*鼠标   |                                                   | 有线     | 个              | 10    | 21.141592920354                     | 211.42         | 13%    | 27.48    |
| *塑料制品*垃圾袋     |                                                   | 小号     | 包              | 4     | 13.7256637168142                    | 54.90          | 13%    | 7.14     |
| *家用厨房电器具*抽水器  |                                                   | 不锈钢    | 个              | 1     | 27.5752212389381                    | 27.58          | 13%    | 3.58     |
| *茶*茶叶         |                                                   | 150g   | 罐              | 2     | 41.716814159292                     | 83.43          | 13%    | 10.85    |
| *纺织产品*打包绳     |                                                   | 白色     | 卷              | 2     | 33.2035398230088                    | 66.41          | 13%    | 8.63     |
| *日用杂品*粘鼠板     |                                                   | 12张装   | 组              | 2     | 25.787610619469                     | 51.58          | 13%    | 6.70     |
| *家具*办公椅       |                                                   | 黑色     | 把              | 18    | 112.3097345132743                   | 2021.58        | 13%    | 262.80   |
| *文具*签字笔       |                                                   | 0.5mm  | 支              | 1     | 1.3982300884956                     | 1.40           | 13%    | 0.18     |
| *计算机配套产品*碳粉   |                                                   | 单支装    | 支              | 1     | 7.7787610619469                     | 7.78           | 13%    | 1.01     |
| *计算机外部设备*硬盘   |                                                   |        | 块              | 2     | 282.1061946902655                   | 564.21         | 13%    | 73.35    |
| *计算机网络设备*路由器  |                                                   | 智能     | 个              | 1     | 282.1061946902655                   | 282.11         | 13%    | 36.67    |
| *家用制冷器具*冰柜    |                                                   | 301升   | 台              | 1     | 988.4424778761062                   | 988.44         | 13%    | 128.50   |
| *公共安全设备*消防水枪  |                                                   |        | 个              | 1     | 20.0796460176991                    | 20.08          | 13%    | 2.61     |
| *茶*茶叶         |                                                   | 150g   | 袋              | 2     | 11.1504424778761                    | 22.30          | 13%    | 2.90     |
| *日用杂品*杀虫剂     |                                                   | 600ml  | 瓶              | 1     | 19.8938053097345                    | 19.89          | 13%    | 2.59     |
| *其他化学制品*固体清新剂 |                                                   | 3盒/组   | 组              | 12    | 7                                   | 84.00          | 13%    | 10.92    |
| *塑料制品*垃圾袋     |                                                   | 黑色     | 包              | 1     | 27.5752212389381                    | 27.58          | 13%    | 3.58     |
| 合 计           |                                                   |        |                |       |                                     | ¥8955.13       |        | ¥1164.13 |
| 价税合计（大写）      |                                                   |        | ⊗壹万零壹佰壹拾玖圆贰角陆分 |       |                                     | （小写） ¥10119.26 |        |          |
| 备 注           | 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; |        |                |       |                                     |                |        |          |

开票人: 张荟赟